1
4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08. 2016г.                              п. Южно-Енисейск                                     № 28-П
   О переадресации жилого помещения
Руководствуясь п. 21 ст. 14 Федерального Закона  от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Южно-Енисейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Квартиру №1 по адресу: Красноярский край Мотыгинский район п. Южно-Енисейск ул. Первомайская дом 14 с кадастровым номером 24:26:1101017:38 считать квартирой № 4, а кв. №4  по адресу: Красноярский край Мотыгинский район п. Южно-Енисейск ул. Первомайская дом 14 с кадастровым номером 24:26:1101017:40 считать квартирой №1.

2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день,  следующий за днем его официального опубликования в газете  «Южно-Енисейский вестник».

Глава  Южно-Енисейского

сельсовета                                                                       А.А.Криворотов